
        

Uchwała Nr 1124/24 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 14 marca 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie w użyczenie gruntu stanowiącego własność 

Skarbu Państwa w trwałym zarządzie Wojewódzkiej Komendzie Policji w Poznaniu 

oraz ogłoszenia wykazu części nieruchomości przeznaczonej do dalszego korzystania 

przez Szpital Powiatowy w Jarocinie Spółka z o.o.  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3. ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) Zarząd Powiatu Jarocińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie w użyczenie części gruntu o pow. 391 m2  położonej                 

w Jarocinie, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków na ark. mapy 40 jako działka nr 

316/4 o pow. 0,2624 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr KZ1J/00036645/1, prowadzonej 

przez Sąd Rejonowy w Jarocinie – V Wydział Ksiąg Wieczystych, stanowiącej własność 

Skarbu Państwa oddanej w trwały zarząd Wojewódzkiej Komendzie Policji w Poznaniu. 

 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 zostanie oddana do dalszego bezpłatnego korzystania 

w celu realizacji przez Szpital Powiatowy w Jarocinie Spółkę z o.o. inwestycji obejmującej 

przebudowę lądowiska dla śmigłowców ratunkowych na potrzeby Szpitalnego Oddziału 

Ratunkowego na okres 10 lat, zgodnie z załącznikiem mapowym.  

 

§ 3. 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości o którym mowa w § 1. 

       2. Wykaz podlega:  

a) wywieszeniu na okres 21 dni w siedzibie Starostwa Powiatowego w Jarocinie Al. 

Niepodległości 10-12;  

b) zamieszczeniu na okres 21 dni na stronie internetowej Starostwa Powiatowego                  

w Jarocinie: https://www.bip.powiat-jarocinski.pl/;  

3. Ponadto informacja o zamieszczeniu wykazu zostanie podana do publicznej 

wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym, co najmniej powiat 

jarociński.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        

        Przewodniczący Zarządu 

 

         Lidia Czechak 

            

https://www.bip.powiat-jarocinski.pl/

